

13.3.2020

## Ajankohtaista tietoa kuntalaisille koronaviruksesta COVID-19

Tartuntatautilain mukaisesti kunta vastaa oman alueensa tartuntatautien torjunnasta ja muun muassa terveystarkastusten järjestämisestä. Sairaanhoidopiiri tukee kuntaa asiantuntemuksellaan. Puolangalla Terveystalo toteuttaa kuntalaisille sosiaali- ja terveystalot.

Terveystalossa on laadittu tarkat toimintaohjeet siitä, miten toimia koronavirustartuntaepäilyssä ja tartunnan torjumiseksi. Toimintaohjeet perustuvat THL:n materiaaliin. Terveystalo on ohjeistanut henkilöstön ja varautunut eri skenaarioihin. Tilannetta on seurattu tarkasti alusta pitäen ja asiaan on varauduttu hyvissä ajoin. **Ajankohtainen tieto maailmalta ja Suomen osalta päivittyy THL:n verkkosivuille, ks. <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19>**

**Sosiaali- ja terveysministeriö on antanut 11.3. suosituksen, jonka mukaan terveydenhuollon työntekijöiden tulisi jäädä kotiin matalalla kynnyksellä koronaviruksen laajenemisen estämiseksi, jos tuntee flunssan oireita.**

**Terveystalon osalta tämä tarkoittaa sitä, että meidän on varauduttava henkilöstövajaukseen mikäli epidemia laajenee. Varaudumme tilanteen pahenemiseen keskeyttämällä toistaiseksi kiireettömien lääkäri- ja hoitaja-aikojen jakamisen henkilöasiakkaille Puolangalla. Näin voimme varmistaa kykymme suoriutua kiireellisten tapausten hoidosta.**

Jos henkilöllä on koronavirusepäily, häntä ohjeistetaan kaikissa epidemian eri vaiheissa ottamaan **ensisijaisesti yhteys oman terveysaseman päivystykseen (08 6156 5226) tai työterveyshuoltoon** ja toissijaisesti Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän ympärivuorokautiseen puhelinpäivystykseen puh. 116 117 (Lankanumerosta soittaessa 6156 6000).

Virus aiheuttaa influenssaa muistuttavia hengitystieoireita. Osa tartunnan saaneista voi myös saada keuhkokuumeen. Suurin osa sairastuneista saa kuitenkin vain lieviä oireita. **Koronavirus aiheuttaa vakavia oireita usein ikääntyneille, korkein riski on yli 80-vuotiailla. Tämän vuoksi joudumme valitettavasti rajoittamaan omaisten vierailuja ikäihmisten tehostetun palveluasumisen yksiköissä ja vuodeosastoilla suojataksemme asiakkaittemme terveyttä. Toivomme, että omaiset ovat yhteydessä asukkaisiin ensisijaisesti puhelimitse kunnes infektioriski on laskenut.**